

Årsredovisning

för

IFI AB

556423-3095

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Maria Rosenberg, Styrelseledamot
2023-04-18

Styrelsen och verkställande direktören för IFI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Institutet för informationsteknologi (IFI) har en ledande roll när det gäller utbildning i frågor som rör förnyelse och utveckling av verksamheter. Vi erbjuder den senaste kunskapen inom IT- och verksamhetsutveckling från övergripande strategisk styrning ner till praktiskt genomförande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 har varit ett starkt år för IFI, framför allt Q4 blev ett väldigt starkt kvartal. Mycket beroende på att IFI fortsatt har kunnat visa på god förmåga att vara framgångsrika och duktiga på att leverera kunskap och lärande i ett digitalt format. IFI har också väsentligen ökat antalet utbildningar och webinarier under året. IFI AB har under 2022 medvetet lagt tid och resurser på att ta fram ett helt nytt utbildningsprogram, Diplomerad Cybersäkerhetsstrateg. Utvecklingskostnaderna för det nya programmet tillsammans med ökade personalkostnader, innebär att vi gör ett något lägre resultat än 2021. Om än fortsatt mycket bra.

IFI ökade omsättningen med över 1 MSEK mellan 2021 och 2022. 2022 visar IFI också på god lönsamhet och vår ambition är att under 2023 arbeta fokuserat med att säkra att vi har väl fungerande processer och strukturer som gör att vi på bästa sätt kan optimera vår verksamhet utifrån det positiva läge som vi befinner oss i idag. Dock är osäkerheten inför kommande år hög gällande den övergripande samhällskonjunkturen och verksamheters fortsatta vilja och förmåga att lägga tid och pengar på kompetensutveckling. IFI följer nogsamt hur detta kan komma att påverka vår verksamhet.

IFI har under året inte gjort några personella förändringar. Per den 31 december 2022 har IFI fyra fast heltidsanställda medarbetare.

IT-rättsforum genomfördes 2022 helt digitalt och det blev återigen en stor succé. IT-rättsforum blev det enskilt mest framgångsrika evenemanget hos IFI. Våra utbildningar inom informationssäkerhet och cybersäkerhet har också varit väldigt uppskattade, och våra webinarier har varit mycket välbesökta. Vi har ett gott samarbete med våra lärare och samarbetspartners som alla bidragit till att IFI kunnat fortsätta leverera utbildningar och evenemang av högsta klass - även i det digitala formatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 744	11 590	8 578	5 164
Resultat efter finansiella poster	2 417	2 870	2 017	-554
Soliditet (%)	57,10	59,10	48,37	10,01

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	657 845	2 068 789	2 831 634
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			2 068 789	-2 068 789	0
Årets resultat				1 698 137	1 698 137
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	1 726 634	1 698 137	3 529 771

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 726 634
årets vinst	1 698 137
	3 424 771
disponeras så att	
utdelning	1 100 000
i ny räkning överföres	2 324 771
	3 424 771

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 744 227	11 590 203
Övriga rörelseintäkter		30 304	9 342
Summa rörelseintäkter		12 774 531	11 599 545
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-3 526 360	-2 815 978
Övriga externa kostnader		-2 100 510	-1 930 754
Personalkostnader	2	-4 705 118	-3 956 197
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 972	-24 934
Övriga rörelsekostnader		-583	-32
Summa rörelsekostnader		-10 355 543	-8 727 895
Rörelseresultat		2 418 988	2 871 650
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 899	-1 189
Summa finansiella poster		-1 829	-1 189
Resultat efter finansiella poster		2 417 159	2 870 461
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	-250 000
Resultat före skatt		2 167 159	2 620 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		-469 022	-551 672
Årets resultat		1 698 137	2 068 789

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 632	45 605
Summa materiella anläggningstillgångar		22 632	45 605
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		8 932	71 459
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 932	71 459
Summa anläggningstillgångar		31 564	117 064
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		916 014	456 342
Övriga fordringar		43 744	93 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		352 733	288 639
Summa kortfristiga fordringar		1 312 491	838 152
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 884 833	4 508 236
Summa kassa och bank		5 884 833	4 508 236
Summa omsättningstillgångar		7 197 324	5 346 388
SUMMA TILLGÅNGAR		7 228 888	5 463 452

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

5 000

5 000

Summa bundet eget kapital

105 000

105 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 726 634

657 845

Årets resultat

1 698 137

2 068 789

Summa fritt eget kapital

3 424 771

2 726 634

Summa eget kapital

3 529 771

2 831 634

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

750 000

500 000

Summa obeskattade reserver

750 000

500 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

677 050

202 670

Leverantörsskulder

424 756

370 779

Skatteskulder

501 999

527 315

Övriga skulder

758 650

477 499

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

586 662

553 555

Summa kortfristiga skulder

2 949 117

2 131 818

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 228 888

5 463 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	4 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 289	169 289
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 289	169 289
Ingående avskrivningar	-123 685	-98 539
Årets avskrivningar	-22 972	-25 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 657	-123 685
Utgående redovisat värde	22 632	45 604

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Rosenberg Holding AB, org.nr. 559233-2794, med säte Stockholm.

Stockholm 2023-04-11

Anna Maria Rosenberg
Anna Maria Rosenberg
Verkställande direktör

Linus Malmberg
Linus Malmberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-11

Kpmg AB

Ulf Sundborg
Ulf Sundborg
Auktoriserad revisor
